
Název školy, která žádá o uzavření smlouvy o poskytnutí dotace, dle školského rejstříku 
 
 

V 
dne 

 

Žádost o uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na školní rok 20xx/20xx 

 
V souladu s ustanovením zákona č. 306/1999 Sb., o poskytování dotací soukromým školám, 
předškolním a školským zařízením, ve znění pozdějších předpisů Vás žádáme  
o uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na školní rok 20xx/20xx pro /název školy dle 
školského rejstříku (ŠR) / 
 

 
K žádosti uvádíme: 
 
a) Název školy: dle ŠR 
 Sídlo: 
 identifikační číslo školy /IČO/   …………………. 
 číslo účtu právnické osoby  ………………../0100 Komerční banka xxxxxxxx) 
 jméno osoby oprávněné k podpisu smlouvy ...... 
 tel. číslo: 
 e-mail: 
 
b) doklad (platné) rozhodnutí o zařazení do sítě  ………………………(příloha č. 1) 
 předškolních zařízení, škol a školských zařízení 
 
c) doklad o zápisu do obchodního rejstříku,  ………………………(příloha č. 2) 
 nebo jiného zákonem určeného rejstříku  

(ne starších než 3 měsíce – originál nebo ověřená kopie) 
 právní forma školy, školského zařízení  ………………………(příloha č. 3) 
 
        ............................(příloha č. 4 atd.) 
 
d) předpokládaný celkový počet dětí, žáků, studentů ve školním roce 20xx/20xx 
 

1. Typ součásti /MŠ, ZŠ, SOŠ, SOU, VOŠ, ZUŠ atd./ 
 Název studijního/učebního/ oboru, KKOV 
 forma studia /denní, dálkové, kombinované, distanční/ 
 celkový počet dětí, žáků, studentů 
 
1. ročník     
2. ročník     
3. ročník     
4. ročník     

 
Název studijního/učebního/ oboru, KKOV 
forma studia / denní, dálkové, kombinované, distanční / 
celkový počet dětí, žáků, studentů 

 
1. ročník     
2. ročník     
3. ročník     
4. ročník  

 



Škola vypíše všechny obory vzdělání, na které požaduje uzavření smlouvu o poskytnutí 
dotace. 
   

2. Domov mládeže 
 

předpokládaný celkový počet ubytovaných žáků  ……………………. 
ve školním roce 20xx/20xx 
 

3. Školní jídelna, Školní jídelna – výdejna, Školní jídelna – vývařovna 
 

předpokládaný celkový počet stravovaných dětí, žáků, studentů…………………. 
ve školním roce 20xx/20xx 
 

4. Školní družina 
 

předpokládaný celkový počet žáků ………………. 
ve školním roce 20xx/20xx 

 
 
e) Výroční zpráva o činnosti a výroční zpráva o hospodaření byla projednána v radě 

školy dne   ……………………. 
 
 Nebo 
 
 /Název školy dle ZL/ nemá zřízenu radu školy. Výroční zpráva o činnosti byla 

projednána na pedagogické radě dne.…………………. 
 
 Nebo 
  
 Škola, školské zařízení nemusí zpracovávat a předkládat výroční zprávu (§ 10 ŠZ). 
 
 
 

Přílohy:  
 
příloha č. 1  - kopie platného rozhodnutí o zařazení do sítě 
příloha č. 2 - doklad o zápisu školy do obchodního rejstříku (originál nebo ověřená kopie, 

ne starší 3 měsíců   
příloha č. 3 - x bezdlužnost....... 
příloha č. 4 - x ....... 
- 
- 
- 
 
 
 
 
 
 
 
        …………………………………… 
             podpis oprávněné osoby 
 
 
 
 
 



 
Název školy, která žádá o uzavření smlouvy o poskytnutí dotace, dle školského rejstříku 
 
 

V 
dne 

 

 

Žádost o uzavření smlouvy o poskytnutí zvýšené dotace na školní rok 

20xx/20xx 

 

 
 V souladu s ustanovením zákona č. 306/1999 Sb., o poskytování dotací soukromým 
školám, předškolním a školským zařízením, ve znění pozdějších předpisů Vás žádáme  
o uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na školní rok 20xx/20xx pro /název školy dle 
školského rejstříku (ŠR).  
 

 
K žádosti uvádíme: 
 
a) Název školy: dle ŠR 
 Sídlo: 
 identifikační číslo školy /IČO/   …………………. 
 číslo účtu právnické osoby  ………………...../0100 Komerční banka xxxxxxx) 
 jméno osoby oprávněné k podpisu smlouvy ...... 
 tel. číslo: 
 e-mail: 
 
b) poslední inspekční zpráva ČŠI  ze dne ………………(příloha č. 1) 
 poslední protokol ČŠI   ze dne ......................(příloha č. 2) 
 
c) závazek k vynaložení celého zisku za příslušný kalendářní rok na vzdělávání  

a školské služby.... (§ 5 zákona odst. 3 písm. c)    
 
d) předpokládaný celkový počet dětí, žáků, studentů ve školním roce 20xx/20xx 
 
1. Typ součásti /MŠ, ZŠ, SOŠ, SOU, VOŠ, ZUŠ atd./ 
 Název studijního/učebního/ oboru, KKOV 
 forma studia /denní, dálkové, kombinované, distanční/ 
  celkový počet dětí, žáků, studentů 

 
1. ročník 
2. ročník 
3. ročník 
4. ročník     

 
Název studijního/učebního/ oboru, KKOV 
forma studia /denní, dálkové, kombinované, distanční/ 
celkový počet dětí, žáků, studentů 

 
1. ročník 
2. ročník 
3. ročník 
4. ročník  

 
 



 
    
2. Domov mládeže 
 

předpokládaný celkový počet ubytovaných žáků  ……………………. 
ve školním roce 20xx/20xx 

 
3. Školní jídelna, Školní jídelna – výdejna, Školní jídelna – vývařovna 
 

předpokládaný celkový počet stravovaných dětí, žáků, studentů…………………. 
ve školním roce 20xx/20xx 
 

4. Školní družina 
 
předpokládaný celkový počet žáků ………………. 
ve školním roce 20xx/20xx 

 
 
 
 
 
 
 

Přílohy:  
 
příloha č. 1  - kopie Inspekční zprávy ze dne: 
příloha č. 2 - kopie Protokolu ČŠI ze dne: 
příloha č. 3 - x ....... 
příloha č. 4 - x ....... 
- 
- 
- 
 
 
 
 
 
 
        …………………………………… 
             podpis oprávněné osoby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    


